
ZARZĄDZENIE NR 349/03 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 26 listopada 2003 r. 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne. 
 
 
 
Na podstawie § 1 pkt 2./ uchwały Nr XXXIX/258/97 Rady Miasta Ełku z dnia 29 lipca 1997r. 
w sprawie: powierzenia uprawnień wynikających z ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  
o gospodarce komunalnej zmienianej uchwałami: Nr IX/63/03 Rady Miasta Ełku z dnia  
23 czerwca 2003 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych biletów za przejazdy środkami 
komunikacji miejskiej w Ełku oraz Nr X/75/03 Rady Miasta Ełku  
z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej, terminów płatności i określenia sposobów jej poboru, zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W § 1 ust.1 zarządzenia Nr 77/03 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 marca 2003 roku  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne uchyla się pkt. 10. b/. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
Spółka z o.o. w Ełku. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2003 roku. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


	PREZYDENTA MIASTA EŁKU
	W § 1 ust.1 zarządzenia Nr 77/03 Prezydenta Miasta Ełku z dnia


